
О возбуждении дела 

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства 

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 

26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»  

п р и к а з ы в а ю :  

1. Возбудить дело № 05-15/43-17 по признакам нарушения Обществом 

с ограниченной ответственностью «Диамедика» (место нахождения: 107140, 

г. Москва, ул. Краснопрудная, д. 12/1, стр. 1, офис 15;17) и Обществом с 

ограниченной ответственностью «Диагностические технологии» (место 

нахождения: 109052, г. Москва, ул. Нижегородская, д. 104, корпус 3) пункта 

2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ  

«О защите конкуренции». 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-15/43-17 о 

нарушении антимонопольного законодательства в составе:  

Председатель Комиссии 

Азаренко А.А., заместитель руководителя Московского областного 

УФАС России; 

Члены Комиссии: 

Ястребкова М.Н., начальник отдела антимонопольного контроля 

Московского областного УФАС России;  



2 

Зайцева Э.А., заместитель начальника правового отдела Московского 

областного УФАС России;  

Рогоза Г.В., заместитель начальника отдела антимонопольного 

контроля Московского областного УФАС России; 

Коваева Э.В., ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного 

контроля Московского областного УФАС России; 

Самбул З.Р., ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного 

контроля Московского областного УФАС России. 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя 

руководителя Московского областного УФАС России Азаренко А.А. 

Руководитель И.В. Золотарёв 

 



Проект приказа вносит 

Отдел антимонопольного 

контроля М.Н. Ястребкова 

«___» июня 2017 г. 

Согласовано: 

Заместитель руководителя  А.А. Азаренко 

«___» июня 2017 г. 

 

 

Заместитель начальника  

правового отдела Э.А. Зайцева 

«___» июня 2017 г. 

 

 

Начальник финансового отдела -   

главный бухгалтер Т.В. Ермакова 

«___» июня 2017 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель 

Заместитель начальника  

отдела антимонопольного контроля Г.В. Рогоза 


